
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
АА № ЯХЖЧ 

Г п Г 
О проведении внеучебного мероприятия 
«Знание. Карьера: Карьерные пути 

| ^ перспективы филологов сегодня» 

И 
В целях совершенствования внеучебной деятельности в Санкт-Петербургском 

государственном университете, поддержки инициатив обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 22 октября 2024 года с 16:00 до 19:00 внеучебное мероприятие «Знание. 
Карьера: Карьерные пути и перспективы филологов сегодня» (далее - Мероприятие) в 
здании СПбГУ по адресу: г. Санкт-Петербург, Университетская наб., 11, лит. В., ауд. 201. 

2. Утвердить организационный комитет Мероприятия в следующем составе: 
2.1. Зорина Е. С., доцент Кафедры русского языка; 
2.2. Семенова Н. В., доцент Кафедры истории русской литературы; 
2.3. Васильева И. Э., доцент Кафедры истории русской литературы; 
2.4. Пересыпкина К. А., обучающаяся 4 курса по основной образовательной 

программе бакалавриата по направлению 45.03.01 «Филология». 
3. Ответственным за координацию организации и проведение Мероприятия назначить 

доцента Кафедры русского языка Зорину Е. С. 
4. Заместителю начальника Управления по работе с молодежью по направлениям 

востоковедение, африканистика, искусства и филология Тимофеевой О. С. организовать 
информирование обучающихся о проведении Мероприятия. 

5. Финансирование Мероприятия произвести в соответствии с технической сметой в 
рамках служебной записки от 15.10.2024 № 30-14/5-283, утвержденной заместителем первого 
проректора - начальником Бюджетно-аналитического управления Ахобадзе Т. Д. 

6. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по молодежной 
политике и организации приема Бабичу А. В. 

7. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на 
адрес электронной почты org@spbu.ru. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
воспитательной работе Савинова В. А. 

И.ог первого проректора по молодежной политике и Лл/Z^ 
организации приема Савинов 

mailto:org@spbu.ru

